
MIDEER  
VENKOVNÍ AKTIVITY PRO DĚTI 

 
 
 
 
 

GUMOVÁ PÁSKA PROVLÍKAČKA 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

Uživatelský manuál 
 

Gumová páska – skákací guma 
Součástí balení je 3 m dlouhá skákací guma a kartičky, jak jednotlivé skoky 
provádět. Hra je určená pro 2-4 hráče ve věku od 6 let. Hra je umístěna 
v malé přenosné krabičce, která se jednoduše vleze do kapsy nebo 
batohu. Dva hráči si stoupnou proti sobě a na nohy si umístí gumu. Třetí, 
respektive čtvrtý hráč poté skáče podle uvedených kartiček. Když skok 
pokazí, hráči se střídají. Postupně skáčou od jednoduchých po složitější 
skoky (guma se od kotníků postupně dostává až po pás hráčů). 
Hra u dětí podporuje rozvoj motoriky a zručnosti.  

  
 
Provlíkačka  
Součástí balení je 2 m dlouhý bavlněný provázek a kartičky, podle kterých 
lze napodobit jednotlivé úchopy a přebírání. Hra je určená pro 2-4 hráče 
ve věku od 6 let. Hra je umístěna v malé přenosné krabičce, která se 
jednoduše vleze do kapsy nebo batohu. Hráč si podle předlohy připraví 
provázek mezi prsty. Druhý hráč poté přebírá a uchopuje provázek. Hráči 
se střídají. Hru s provázkem si může zahrát i jeden hráč. 
Hra u dětí podporuje rozvoj jemné motoriky, myšlení a kreativitu. 

   

 

© Sunnysoft s.r.o., distributor

Distributor
Sunnysoft s.r.o.
Kovanecká 2390/1a
190 00 Praha 9
Česká republika
www.sunnysoft.czwww.m

ideerto
ys.eu


